
Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 2/2016

Právě vychází nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 2/2016, které obsahuje tyto
články:

    
    -  Úvodní slovo generálního ředitele státního podniku Povodí Labe  
    -  Český a čínský prezident jednali o vodním koridoru Dunaj-Odra-Labe  
    -  Rakouský prezident Heinz Fischer podpořil propojení Odry s Dunajem  
    -  Podporujeme projekt Dunaj-Odra-Labe, shodli se ministři dopravy Polska i Česka   
    -  O vodním koridoru Dunaj-Odra-Labe u prezidenta  
    -  Ministerstvo dopravy řeší Koncepci vodní dopravy ČR  
    -  Vodní cestu mezi Baltským a Černým mořem je možné obnovit, dokázala studie
proveditelnosti   
    -  Polská Strategie rozvoje vnitrozemských vodních cest do roku 2020 s výhledem do roku
2030   
    -  Využití vnitrozemské plavby při obsluze polských přístavů Štětín a Svinoústí  
    -  Novou ředitelkou Státní plavební správy byla jmenována Klára Němcová  
    -  V Děčíně se konala beseda o Plavebním stupni Děčín  
    -  Nad plavebním stupněm Děčín se vznáší hrozba ekologů  
    -  Usnesení vlády ČR č. 391/2016 o reakci vlády na zahájené řízení z důvodu vyhlášení
lokalit NATURA 2000 v nedostatečném rozsahu + záznam s jednání   
    -  Studie proveditelnosti D-O-L? V nedohlednu!  
    -  Schling: Chce Ministerstvo dopravy pohřbít DOL?  
    -  Světový kongres klastrů podpořil Odru  
    -  Polské vyznamenání pro Petra Formana  
    -  Plavební komora na jezu Hněvkovice se blíží k dokončení  
    -  Novinky na Baťově kanálu v plavební sezóně 2016  
    -  Nejnovější hotelová loď Elbe Princesse zahájila plavby do Prahy  
    -  Svaz vodního hospodářství ČR vítá rozhodnutí Ministerstva zemědělství v kauze Orlík  
    -  Činnost Českého plavebního a vodocestného sdružení v roce 2015  
    -  Za Honzou Čábelkou  
    -  Spolek Vltavan v Praze 145 let jeho života  
    -  Život není takový – je úplně jiný (62)  

  

Časopis si můžete stáhnout  zde:

  

 1 / 2

http://www.rvccr.cz/public/files/userfiles/%C4%8Dasopisy/VCAP_2_2016.pdf


Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 2/2016

  

 2 / 2


